



KAUKE kokoontuminen Laurentius-Talon 13.12 maanantai, klo 18:00

Kiitos kaikille osallistujille! Olipa mukava hetki yhdessä, viihtyisässä tilassa ison pöydän ympärillä, rauhaisan jouluisen tunnelman säestäessä. Myös opehuoneen sohvatila oli todella mukava. Tuntuu että tulimme tutuksi toisillemme aivan eri tavalla. Saitte nyt tiiviin paketin erityisesti kaupunkikeskustan kannalta kiinnostavista, seurantaa vaativista aiheista. Samalla tuli käytyä läpi mahdolliset kutsuttavat vieraat, kukin ajankohtaisuutensa mukaisesti. Kävin läpi myös Kauken lähivuosien pienhankkeita sekä tehtyjä aloitteita ja lausuntoja. Paljon on saatu aikaiseksi.

Tässä on osa näistä silmällä pidettävistä aiheista ja kohteista: Paloniemi, Haikari, Lukio, Tunnin juna, Järviohjelma, Tennari.-Taimisto, Uimahalli, Elämyskaivos, Joukkoliikenne, Puu-Anttila...Kevyen liikenteen tilanne kaupungin ydinkeskustassa todettiin erityisen kiinnostuksen aiheeksi.

Meillä on ollut myös tapana kutsua tilaisuuksiimme vieraita; saadaksemme tilaisuuden haastatteluun mutta myös tilaisuuden saada kiinnostuneita kaupunkilaisia matalalla kynnyksellä mukaan toimintaamme. Vieraina meillä on ollut kaupunginjohtaja Mika Sivula, Miisa Pulkkinen prosenttitaide, keksijä Janne Käpylehto aurinkosähkö, kaavoituspäällikkö Leena Iso-Markku, Rakel Allen sekä Sabina Lindström Roskn´Rollista jätehuolto, hyvinvointijohtaja Katri Kalske Laurentius-talo, toimialajohtaja Pekka Puistosalo, Mirka Härkönen ja Anu Kuusimäki asuntomessuorganisaatio, Jenna Kotilehto Hinkuhanke, Tapio Heinonen joukkoliikenne, matkailupäällikkö Minna Ermala, Lohjan raviharrastajat, kirjastonhoitaja Johanna Riikonen, suunnittelija Esa Rantala kevyenliikenteen turvallisuus, Noora Kuusisto aiheena viestintä ja some, kaupungin puutarhuri Kirsti Puustinen, Birgit Aittakumpu teolliset kulttuuriympäristöt ja hyvinvointijohtaja Tuula Suominen, Sote lohjalaisten näkökulmasta. Aika mukava kattaus.

Toivotan teille leppoisaa loppuvuotta ja ihanaa joulunaikaa ja hyvää Joulua! Jatketaan jälleen ensi vuonna ja käydään hieman syvällisemmin aiheisiin kiinni - keskustelulle aikaa.

terveisin, Maria